APRIMORAMENTO  DAS  NORMAS
INTERNAS,  IMPLEMENTAÇÃO  DE
BOAS PRÁTICAS DE COMPLIAN

SERVIÇO
PROPRIO 12,00 Mês 10.000,00 10.000,00 120.000,00

VALOR TOTAL 120.000,00

Adjudicado para UCHOA ADVOGADOS ASSOCIADOS inscrita no CNPJ/MF: 11.607.901/0001-
62, pelo melhor valor de R$ 120.000,00  (cento e vinte mil reais), em 27/05/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS